

Årsredovisning

för

SeaCloud AB

559189-5858

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Datum: 2025-06-18

Underskrift:



Nicolas Broberg, Styrelseordförande

Årsredovisning

för

SeaCloud AB

Org.nr. 559189-5858

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för SeaCloud AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning ökade jämfört mot tidigare år då flera större order som flyttats från 2023 till 2024 också blev av enligt förväntan.

Efter att kontrollbalansräkning upprättats beslutade bolagsstämman om en nyemission under året. Nyemissionen genomfördes och tillförde 1,7 msek i nytt kapital. Därmed säkras bolaget fortsatta drift och satsning enligt affärsplan kan fortlöpa under 2025. Satsningen innebär fortsatt affärsutveckling mot rederinäringen samt fritidsbåtsindustri.

Denna årsredovisning utgör även en kontrollbalansräkning.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver professionell handel med marina produkter, utrustning och reservdelar främst genom e-handel. Vidare importerar, exporterar, säljer, köper och lagerhåller bolaget marina produkter. Bolaget agerar även agent, generalagent och återförsäljare inom den marina sektorn.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 793	2 583	3 891	3 654	1 547
Resultat efter finansiella poster	-556	-926	-736	-1 318	-1 008
Soliditet (%)	41,7	-37,7	33,2	56,2	61,5

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Aktieägartillskott	Överkursfond	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 075	-3 342 566	2 500 000	1 354 258	-926 402	-360 635
Balanseras i ny räkning	0	-926 402	0	0	926 402	0
Nyemission	18 400	0	0	1 682 157	0	1 700 557
Årets resultat	0	0	0	0	-555 716	-555 716
Belopp vid årets utgång	72 475	-4 268 968	2 500 000	3 036 415	-555 716	784 206

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	3 036 415
Balanserat resultat	-1 768 968
Årets resultat	-555 716
Summa	711 731

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 793 133	2 583 399
Övriga rörelseintäkter		-264 121	320 062
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 529 012	2 903 461
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 112 892	-2 502 495
Övriga externa kostnader		-574 318	-696 100
Personalkostnader	2	-313 207	-602 545
Övriga rörelsekostnader		-50 290	-22 302
Summa rörelsens kostnader		-5 050 706	-3 823 442
Rörelseresultat		-521 694	-919 981
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 021	-6 700
Summa resultat från finansiella poster		-34 021	-6 421
Resultat efter finansiella poster		-555 716	-926 402
Resultat före skatt		-555 716	-926 402
Årets resultat		-555 716	-926 402

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	116 949	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		116 949	0
Summa anläggningstillgångar		116 949	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 768	19 768
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		19 768	19 768
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 303	517 979
Övriga fordringar		10 619	8 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 007	326 503
Summa kortfristiga fordringar		377 929	852 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 366 994	85 166
Summa kassa och bank		1 366 994	85 166
Summa omsättningstillgångar		1 764 692	957 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 881 640	957 687

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		72 475	54 075
Pågående ny- och fondemission		0	0
Summa bundet eget kapital		72 475	54 075
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 036 415	1 354 258
Balanserat resultat		-1 768 968	-842 566
Årets resultat		-555 716	-926 402
Summa fritt eget kapital		711 731	-414 710
Summa eget kapital		784 206	-360 635
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	391 667	350 000
Summa långfristiga skulder		391 667	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		406 338	879 469
Aktuella skatteskulder		-9 713	0
Övriga skulder		145 035	96 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 107	-7 356
Summa kortfristiga skulder		705 767	968 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 881 640	957 687

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

SeaCloud AB har beslutat att byta redovisningsprincip från K2 till K3, med start från räkenskapsåret 2024. Syftet med byte av redovisningsprincip är att den finansiella rapporten ska återspegla mer tillförlitlig och relevant information om effekterna av transaktioner och förhållanden på företagets finansiella ställning, resultat och kassaflöden. Genom att aktivera utvecklingsutgifter återspeglas en mer korrekt balans- och resultaträkning.

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Jämförelsetalen har inte räknats om enligt förenklingsregeln. Effekterna av bytet av redovisningsprincip har bedömts vara begränsade till att de immateriella tillgångarna balansförts.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	116 949	
Utgående anskaffningsvärden	116 949	0
Redovisat värde	116 949	0

Kommentar till specifikation av pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Aktivering av utvecklingsutgifter kräver att följande förutsättningar uppfylls: a) Teknisk möjlighet, B) Avsikt, och C) Förutsättningar för användning eller försäljning. Samtliga förutsättningar bedöms vara uppfyllda och finns dokumenterade i separat affärsplan. Kostnaderna och intäkterna redovisas enskilt. Avskrivning påbörjas det år när tillgången kan börja användas.

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Inteckning	350 000

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Avser Almi lån nr.500044692

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nicolas Broberg

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Armando Coppola

Styrelseledamot

Johan Vallstrand

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Joakim Nyman

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ARMANDO COPPOLA

Styrelseledamot

Serienummer: b0bd5df0fc429f[...]4e0e4417bef2d

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-06-17 16:57:03 UTC



NICOLAS BROBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 3d7df3f8ae7c2f[...]3532f83757bef

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-06-18 06:54:23 UTC



JOHAN VALLSTRAND

Styrelseledamot

Serienummer: 11824c4c454e11[...]80f60d02ea862

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-06-18 07:02:04 UTC



JOAKIM NYMAN

Auktoriserad revisor

Serienummer: af98086b4c6aac[...]71e45852adb20

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-06-18 07:42:30 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
